
2024年 12 月吉日 
関係者各位 

大阪公立大学医学部附属病院 
臨床研究・イノベーション推進センター 

センター長 日野 雅之 
 
 

治験等の契約における契約者の住所変更のお知らせ 

 
拝啓 
 
師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
 この度、治験等の契約における当院法人（公立大学法人大阪）の住所が 2025 年 1 月 1
日付で変更となりますので、ご連絡申し上げます。 
つきましては、治験等に関する既に作成済みの書類等について、下記のとおり変更事項を
読み替えた上で有効に存続させていただきたく、ご高配のほどよろしくお願い申し上げ
ます。 

 
敬具 

記 
当院法人の住所変更（2025 年 1月 1日付） 
 

変更前 変更後 

大阪府大阪市阿倍野区旭町一丁目２番７-601 号 大阪府大阪市城東区森之宮一丁目６番 85 号３階 

 
 

以上 


